
  

                                                      
 

 

 

Дневен ред за прва форумска сесија од проектен форум 
општина Босилово 

ресторан “Мона Лиза“-Радово  
22.11.2024 година, 16.00 ч. 

 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

16:00-16:10  
 
16:10-16:30 
 
 
 
16:30-16:45 
 
 
16:45-17:15  
 
 
17:10-17:25 
 
 
17:25 – 17:40 
 
 
17:40-17:50  
 
 
17:50-18:20  
 
 
18:20-18:40 
 
 
18:40-19:00 
 

 Добредојде на присутните и вовед во програмата 
 
Воведни обраќања (Градоначалник на Општина Кисела Вода, г-дин Ристо 
Манчев, Претседател на Совет г-дин Мите Андонов, претставник на УНДП). 
 
Презентација на Форумскиот процес (цели, активности, резултати) 
 
 
Презентација и дискусија за форумските теми и избор на приоритетна тема 
 
 
Усвојување на темата на форумот и утврдување на структура на форумот 
(распределување по работни маси) 
 
Пауза  
 
 
Утврдување на начела за работа  
 
 
Идентификација и дефинирање на проблеми - групирање 

 
 
Дискусија за предлог решенија, проектни идеи и препораки 
 
Презентација на форматот за Концептот на предлог проект  
Формирање на работна група за анализа во областа на темата на форумот и 
одредување термин за следна сесија  
 

 


